ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, cha-
rissimo iu Christo filio LUDOVICOilluslri Franco-
rum regi, salulem el aposlolicam benediclionem.

Firma spes et plena fiduciaquam de tua majesla-
lis excellentia in omnibus oblinemus, inducit nos
niedis omnibus, et Iiortalur ut statum unicae ma-
tris luaesacrosancioc RomanaeEcclesiseac noslrum
tanto libi libenlius exponanius, quanto celsiludinem c
luam circa eam et nos ipsos sollicilam magis exi-
stcre noscimuset inienlam. Ut igitur stalus Eccle-
sise sereniiati tuoe pleuius valeat innotescere, ali-

quem vel aliquos fralrum noslrorum cardinalium

qui nobiscum sunl, ad partes luas in proximo dispo-
suimus, auctore Doiuino, dcstinare. In praesentia-
rum vero sublimitatem tuain nolumus ignorare
quod ad Monlempessulanum ducenle Dominoappli-
canlcs a dileclis filiis noslris comile S. ^Egidiiet
W. de Monlepessulano honorifice ibi fuimus et de-
vote suscepti, et lam nos quam fralres nostri ibi-
dein per Dei graliam sani et incolumes comraera-
mur. Ibi eliam dilcctum lilium uoslrum Trincavil-
Iiiin el nobilcm mulierem Herm. de Narbon3, alque
plures alios illius regionis barones, ad nos venien- D
tes recepimus, et lam ab ipsis quam a caeleris cir-

cumpositis Dei fidelibusdevote colimur cl celebriter
bonoramur.

Dalum apud Montcmpessulanum, xu Kal. Maii.

LXV.

Ad Stjruin arcltiepiscopum,cunonicos,consules, unt-
versutncierum el populum Januensem. — Illorum
erga se sludia grale collatidal el in posterum
confirmctl.

(Apud Monlempessularium,April. 25.)

[UGHELLI,Italia sacra, IV, 866.]

ALEXANDER,etc, venerabili fralri SVROarchi-

(7) Sic, sed mendose. Leg. 1162.

A episcopo el dileclis filiis eanonicis, consu.ibus, et
universo clero ct populo Januensi, salulem el apo-
stolxam benediclionem.

Quodnon prius aposlolicocsalutationis alloquium
per noslra vobis scripfa dependimus, non ncgli-
gentiae ullatentis ascribenduin, setl manifestae nc-
ccssitati noveritis impulantlum ; nam sicut per di-
Icclos filios noslros nobiles concivcs vestros, qui ad
servilium noslrum de gralia vestra venerunt, no-
visse vos credimus, cum parle familiaenostroe in
insula Ligurise, barca noslra remanserat, nec eam
proplcr incoiivenientiam tempotis recipere aliqua-
tenus paterelur. Nunc aulem vos tanquam charis-
simos et speciales Ecclesisefilios, litteris apostolis
visitanles, omnimodas graliarum actiones vestrse
siiicerilali referimus, quod ilavos in obsequio beati
Pclri, ac nostro constanler exposuislis, ut sacro-
sancta niater veslra Romana Ecclesia, sicut pluri-
ma jam de vobis commoda, et incremenla suscepit,
ila ct de csetero in veslra securius probitate confi-
dal, ac inler cactcros calholicos veriialis lilios prae-
cipue vobis, ct speeialiter uiiiaiur. Vos enim non
eam labiis tanlum honorantes, et verbo, imo ipsam
opere, et veritate diligcrc. ct plenis viribus magni-
fice satagitis exaltare. Licel ergo.hanc sinceritaiis
constanliam, bunc veslrse devolionis fervorem, ncc
frangi possc, nec lepescere cogitemus, eam tamen
procsenlibus Jitteris duximus confoiiandam pcr
apostolica scripla roganles, inonenies, et cxhorlati-
les in Domino, quatenus de summi Regis auxilio
confidentes, nullius terroris formidine, nullius va-
iisccomminalionis impelu desislalis quominus lan-
quam viri catholici, el strenui dcfensores Ecclesne
in devotione ipsitis vestraequelibertatis tuendscpro-
posilo persi&talis; eoniidimus enim alquc speramus
quod illa superni dcxtera Condiloris qua sernpcr
Ecclesiam suam regit cl protegil, et subpedibus
ejus universos conterit inimicos, vobiscum erit
semper, et operabitur ul cunclos adversarios ve»
Slros ejus auxilio polissime superclis. Nos auloin
Ecclesiam et civitatcm vcstrain tanquam proprism
et specialemcameram B. Petri, acnostram, diligere,
honorare, ac modis omnibus cxallare volcntes, per
reges, et principes lerroe, atque alios Ecclesiaeliiios

D cfliccre non cessabimus, ut onuic consilium, ct
auxilium quod nobis jgralia divina coiicesserii, vo-
bis semper amplissinie conferalur.

Datum apud Moiilcmpessulanum, ix Kal Maii
1159 (7).

LXVI.
Ad Hcnricum electum Remenscm. — De transmis-

sione pallii.
(Ap. Monteinpessulaiiuni,April. 50.)
[MAKTENE,Ampl. Collect. II, 665.]

ALEXANDER,etc, dilecio filioHEXRICORcniensium

cleclo, salutem et aposlolicam benedictioiieni.

Quanto amplius affectum el aninuim tuum circa
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Bacrosanctam Romanam Ecclesiam et personara
nostram, ab ipso noslrse promolionis exordio, in-

tentum fuisse cognoscimus ac ferventem, atquead
honorem et exaltationem ipsius contigit te soilici-
lius et prse caeleris abundantius laborasse, tanto
de honore et promotione tua exsullamus ampliusct
gaudemus, et si majora libi fuissent ex divina di-

spensatione coilata, animo nostro valde gratum
existerent et acceptum. Ex tenore siquidem liitera-
rum venerabiUs fralris nostri Lingonensis episco-
pi, et dileclorum quoque filiorum nostrorum Hen.
et Odd. sanctoeRomanaeEcclesisecardinalium apo-
stolicaesedis legatorum, atque ahbatis Claraevallen-

sis, et ex litteris tuis-de eleclione tua in Remensi

ecclesia facta, manifeste cognovimus, et tam nos

quam fratres noslri, sicut diximus, gaudio eliam

gavisi suraus. Quod autem electum te et non ar-

chiepiscopum nominavimus, discrelioni tuce nec

grave sit nec molestum, quia sicut anle consecra-

tionem nullus episcopus dicitur, ita nec ante re-

ceptionem pallii jure aliquis archiepiscopus nomi-

natur. Dilectosvero filios nostros Ans. et alios

quos cum eo ad nostram prsesentiam destinasli, de-

bita benignitate suscepimus, et pallium pontificalis
scilicet officii plenitudinem, per dilectum filium

nostrum abbatem Grandis-Silvae, (8) et eosdem

nuntios luos tibi libenti animo duximus transmit-
tendum ; discretionem tuam per apostolica scripta

rogantes, monentes et exhortanles in Domino, ut

quod tibi ex parte nostra proponent, sine orani du-

Litalioue credas, et ad charissimuin in Christo

lilium nostrum Ludovicum illustrem Francorum

regetn accedens, sicut de te confidimus, illud slu-

deas opere prosequente complere.
Datum apudMoiitempessulanum, n Kal. Maii.

LXVH.

Ad Hugonem Suessionen. episcopum.— Ut fidelem
ipsi operamnavel apud Francorum regem.

(Ap. Montempessulanum,April. 30.)

(MANSI,ConciL, xxi, 982.]
ALEXANDERepiscopus servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri Suessionensi episcopo, salulem